税関様式Ｃ第 9130 号

申請番号

特定保税承認者の承認の更新申請書

平成  年  月  日

  税 関 長 殿

申 請 者

住所又は居所

氏名又は名称

代表権者名（法人の場合）

（署  名）

関税法          の規定により、下記の承認について、

更新を申請します。

記

特定保税承認者の承認番号

特定保税承認者の承認を

受けた税関名

（注）1. 申請者欄には、住所又は居所及び氏名又は名称を記載の上、押印又は署名のいずれ

かを選択することができます（法人においては、法人の住所又は居所及び名称並びに

その代表者の氏名を記載の上、法人又は代表者の押印若しくは代表者の署名のいずれ

かを選択）。

2. この申請書は２通提出して下さい。

（規格Ａ４）

第 50 条第４項

第 61 条の５第４項

別紙３